

ДОДАТКОВА УГОДА № 4
до договору № 349/21 від 30.11.2021р.

м. Харків

« 24 » 11 2023 року

Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради в особі заступника начальника Управління комунального господарства та благоустрою Крилова Сергія Сергійовича, що діє на підставі довіреності від 23.05.2023 № 2336/0/90-23 (далі - Замовник), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «КВТ-ЕЛЕКТРО» в особі директора Кабанова Володимира Васильовича, що діє на підставі Статуту (у новій редакції) (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, відповідно до вимог статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) від 25.12.2015 № 922-VIII (публікація відповідного предмету закупівлі до річного плану закупівель на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель в Prozorro номер UA-P-2021-10-23-001002-а), приймаючи до уваги пункти 12.1., 12.2. розділу XII. «ІНШІ УМОВИ», пункт 20 розділу «Строки виконання робіт (будівництва об'єкта)» Загальних умов укладення та виконання договорів підряду в капітальному будівництві, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2005р. № 668 (із змінами), та пункт 4 частини 5 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами), уклали цю додаткову угоду про таке:

1. Пункт 1.1. розділу I. «ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ» викласти в новій редакції:
«1.1. Підрядник зобов'язується у 2021-2024 роках виконати Замовнику роботи, зазначені в договірній ціні, а Замовник – прийняти і оплатити такі роботи.»
2. Підпункт 3.1.1. пункту 3.1. розділу III. «ЦІНА ДОГОВОРУ» викласти в новій редакції:
«3.1.1. Фінансування робіт у 2021 році за рахунок коштів бюджету Харківської міської територіальної громади не здійснюватиметься.
Фінансування робіт у 2022 році за рахунок коштів бюджету Харківської міської територіальної громади не здійснюватиметься.
Фінансування робіт у 2023 році за рахунок коштів бюджету Харківської міської територіальної громади не здійснюватиметься.»
3. Пункт 3.5. розділу III. «ЦІНА ДОГОВОРУ» викласти в новій редакції:
«3.5. Зобов'язання Замовника щодо фінансування визначаються узгодженим Сторонами планом фінансування робіт (Додаток № 8).».
4. Пункт 3.8. розділу III. «ЦІНА ДОГОВОРУ» викласти в новій редакції:
«3.8. Зобов'язання Підрядника щодо виконання робіт визначаються графіком виконання робіт (Додаток № 9).».
5. Пункт 5.1. розділу V. «ВИКОНАННЯ РОБІТ» викласти в новій редакції:
«5.1. Строк виконання робіт: до 20.12.2024р.
Період виконання робіт: листопад 2021р. – грудень 2024р.».
6. Пункт 11.1. розділу XI. «СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ» викласти в новій редакції:
«11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його укладення і діє до 31.12.2024 року, в частині розрахунків – до повного виконання Сторонами взаємних зобов'язань.».
7. Розділ XIV. «МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН» викласти в новій редакції:
«XIV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Департамент житлово-комунального
господарства Харківської міської ради
ЄДРПОУ 43927048
61003, м. Харків, майдан Конституції,
будинки 7
(057) 760-73-22
р/р UA638201720344221002400113955
Державна казначейська служба України,
м. Київ

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«КВТ-ЕЛЕКТРО»
ЄДРПОУ 34754360
61146, м. Харків, вул. Академіка Павлова,
б. 142, корп. В, кв. 60
(066) 630-08-81
р/р UA103395000000026004202681001
у АТ «ТАСКОМБАНК» м. Київ
ІПН 347543620349».

8. Викласти в новій редакції договірну ціну.

9. Інші умови Договору від 30.11.2021р. № 349/21, що не були змінені цією додатковою угодою, лишаються дійсними у тій редакції, якою вони були викладені Сторонами раніше, а також Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.

10. Ця додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору № 349/21 від 30.11.2021р.

11. Ця додаткова угода набирає чинності з моменту підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін (у разі наявності).

ЗАМОВНИК:

Департамент житлово-комунального
господарства Харківської міської ради
ЄДРПОУ 43927048
61003, м. Харків, майдан Конституції,
будинки 7
(057) 760-73-22
р/р UA638201720344221002400113955
Державна казначейська служба України,
м. Київ

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«КВТ-ЕЛЕКТРО»
ЄДРПОУ 34754360
61146, м. Харків, вул. Академіка Павлова,
б. 142, корп. В, кв. 60
(066) 630-08-81
р/р UA103395000000026004202681001
у АТ «ТАСКОМБАНК» м. Київ
ІПН 347543620349



С.С. Крилов



В.В. Кабанов

План фінансування робіт

№ з/п	Найменування робіт	Виконання робіт, грн			
		IV квартал	IV квартал	IV квартал	IV квартал
		2021р.	2022р.	2023р.	2024р.
1.	ДК 021:2015: 45310000-3 — Електромонтажні роботи (Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків)	-	-	-	2 823 901,20

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника Управління комунального господарства та благоустрою Департаменту житлово-комунального господарства Харківської міської ради



С.С. Крилов

ПІДРЯДНИК:

Директор ТОВ «КВТ-ЕЛЕКТРО»



В.В. Кабанов

Додаток № 8 до Договору
№ 349/21 від 30.11.2021р.

Графік виконання робіт

№ з/п	Найменування робіт	Виконання робіт, грн	
		IV квартал	IV квартал
		2021р.	2024р.
1.	ДК 021:2015: 45310000-3 — Електромонтажні роботи (Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджой частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків)	30 листопада 2021р.	20 грудня 2024р.

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника Управління комунального господарства та благоустрою Департаменту житлово-комунального господарства Харківської міської ради



С.С. Крилов

ПІДРЯДНИК:

Директор ТОВ «КВТ-ЕЛЕКТРО»



В.В. Кабанов

Замовник: Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради
(назва організації)

Підрядник: ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА №

Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

на будівництво

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2021-2024 роках

Вид договірної ціни: "динамічна"

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	2 221,562	2 221,562	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	211,420	211,420	
		Вартість матеріальних ресурсів	1 608,110	1 608,110	
		Вартість експлуатації будівельних машин	402,032	402,032	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	102,033	102,033	
3		Всього прямих і загальновиробничих витрат	2 323,595	2 323,595	
4	Розрахунок №5 (ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16)	Кошторисний прибуток (7,4 грн./люд.-г.)	24,995	24,995	
5	Розрахунок №6 (ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (1,38 грн./люд.-г.)	4,661		4,661
		Разом договірна ціна	2 353,251	2 348,590	4,661
6		Податок на додану вартість	470,65020		470,65020
		Всього договірна ціна	2 823,90120	2 348,59000	475,31120

Замовник

Підрядник

Заступник начальника Управління комунального господарства
та благоустрою Департаменту житлово-комунального
господарства Харківської міської ради

Директор ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

С. С. Крилов

В. В. Кабанов

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

(найменування робіт та витрат, найменування будівки, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2 323,595 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,37768 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 250,417 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
												на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1,085 Коэф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт												
1,2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт												
Розділ № 1 Будівельні роботи												
1	XC1-4-1-2 K16=1	Копання ям глибиною 2,5 м під одностоякові залізобетонні опори вручну, група ґрунтів: 2	1 яма	61,0	391,95	-	23 909	23 909	-	6,5500	399,55	-
2	XC1-4-1-5 K16=1	Установлення залізобетонних одностоякових опор	1 опора	61,0	1 255,37	868,94	76 578	23 572	53 006	5,8800	358,68	-
3	E33-120-5	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ПЛЛ 0,38 кВ	шт	61,0	386,43	-	14 581	3 048	11 533	-	44,65	-
4	M8-472-11	Перемичка заземлююча тросова	10 шт	54,5	239,04	189,07	23 887	23 887	-	0,7320	329,62	-
					49,97	-				6,0480		
					438,30	-						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	т.ч. п.1.4 к=1,05	діаметром до 9,2 мм для будівельних металевих конструкцій [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]			438,30	-	-	-	-	-	-
5	ЕН26-39-3	Обгоргання опор сіткою	10 м2 поверхні, що ізолюється	9,04	144,43	-	1 306	1 306	-	2,2785	20,60
					144,43	-	-	-	-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 1							140 261	75 722	64 539		1 153,10
Розділ № 2 Монтажні роботи											
6	XC1-1-1 K2=1.2; K5=1.2; K16=1	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою 0,4 кВ: встановлення монтажних гаків	1 шт	334,0	62,63	42,15	20 918	6 840	14 078	0,2760	92,18
					20,48	-	-	-	-	-	-
7	XC1-1-4 K2=1.2; K5=1.2; K16=1	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою 0,4 кВ: прокладання СП по опорах при кількості опор 5 одиниць на 100 м (4 прольоти по 25 м)	100 м мережі	53,565	5 328,93	3 934,50	285 444	74 693	210 751	19,0080	1 018,16
					1 394,43	-	-	-	-	-	-
8	XC1-1-5 K2=1.2; K5=1.2; K16=1	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою 0,4 кВ: прокладання СП по опорах, при зміні кількості опор на 100 м додавати або виключати	1 опора	-48,0	1 101,29	823,52	-52 862	-13 333	-39 529	3,7440	-179,71
					277,77	-	-	-	-	-	-
9	XC1-1-2 K2=1.2; K5=1.2; K16=1	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою 0,4 кВ: встановлення анкерних (натяжних) затискачів	1 шт	334,0	83,70	63,22	27 956	6 840	21 116	0,2760	92,18
					20,48	-	-	-	-	-	-
10	XC1-1-3 K2=1.2; K5=1.2; K16=1	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напругою 0,4 кВ: встановлення проколюючих затискачів	1 шт	368,0	125,99	94,83	46 364	11 467	34 897	0,4200	154,56
					31,16	-	-	-	-	-	-
11	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,075	1 391,42	-	5 670	5 670	-	19,2000	78,24
					1 391,42	-	-	-	-	-	-
12	E33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	163,0	857,06	590,06	139 701	43 521	96 180	3,8640	629,83
					267,00	-	-	-	-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 2							473 191	135 698	337 493		1 885,44
Розділ № 3 Матеріали не враховані нормами											
13	C157-378	Провід AsXSp 4x16	1000м	5,598	44 818,80		250 896				
14	2405-1788	Затискач верхній	1000шт	0,052	74 760,00		3 888				
15	C1545-404-1	Затискач анкерний SO80S	шт	334,0	227,52		75 992				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1545-415	Затискач SLIP 12.1	шт	368,0	148,39		54 608				
17	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	211,0	64,85		13 683				
18	C1545-169-1	Перемичка заземлювальна гака	шт	334,0	75,76		25 304				
19	C1545-476	Гак під бандажну стрічку SOT 29	шт	334,0	134,67		44 980				
20	C1545-488	Стрічка бандажна COT 37	м	344,0	58,60		20 158				
21	C1545-489	Скрепка COT 36	шт	330,0	11,41		3 765				
22	C1545-318	Гофра d=18	1000 м	0,0489	2 856,00		140				
23	I5093-35013	ВВГ 3*1,5(нг) кабель	1000м	0,4075	15 300,00		6 235				
24	I507-5032	Світильник ECO AREA M45W 840 5400 LM GR 10 XIEUE LEDV	шт	163,0	4 423,23		720 986				
25	C1416-8537-1	Залізобетонна стойка СВ- 105-3.6	шт	61,0	3 157,92		192 633				
26	290518-1305-3	Оголовок з 1-им кронштейном на одинарну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	141,0	1 148,12		161 885				
27	290518-1305-9	Оголовок з 1-им кронштейном на подвійну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	12,0	1 170,91		14 051				
28	290518-1305-7	Оголовок з 2-ма кронштейнами на одинарну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	3,0	1 571,20		4 714				
29	290518-1305-4	Оголовок з 2-ма кронштейнами на подвійну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	2,0	1 621,03		3 242				
30	C111-794	Дріт ст. низьковугл. з/п з цинк. покр. обр. 2,0 мм	т	0,00286	30 476,88		87				
31	C111-870	Сітка рабция яч.40*40 H2*10 діам.1.5 Оп.	м2	94,92	33,00		3 132				
32	C1110-196	Хомут на подвійну опору	шт	27,0	286,35		7 731				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					1 608 110				
		Разом прямих витрат по кошику					2 221 562	211 420	402 032		3 038,54
		Разом прямих витрати в тому числі:				грн.	2 221 562				
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 608 110				
		вартість ЕММ				грн.	402 032				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата робітників				грн.		211 420			
		всього заробітна плата				грн.		211 420			
		Загальноновиробничі витрати				грн.	102 033				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах				люд-г					339,14
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах				грн.		38 997			
		Всього по кошторису				грн.	2 323 595				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					3 377,68
		Кошторисна заробітна плата				грн.		250 417			

Склад	Інженер ПКР		О. І. Малишев
Перевірив	Директор ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"		В. В. Кабанов

Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 2-1-1

на Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	1 956,20	69,16	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,40	-	-	-	-
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	1 082,34	70,33	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,50	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	339,14	114,9879	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	3 377,68	74,1388	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,50	-	-	-	-
II. Орендовані будівельні машини та механізми								
1	CH203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш-год	619,99989742	440,00	-	-	-
					272 800	-	-	-
2	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	180,999933925	295,00	-	-	-
					53 395	-	-	-
3	CH202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	158,000025225	479,98	-	-	-
					75 837	-	-	-
		Разом:	грн.	-	402 032	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	1507-5032	Світильник ECO AREA M45W 840 5400 LM GR 10 X1EUE LEDV	шт	163,0	4 423,23	4 336,50	-	86,73
					720 986	706 850	-	14 137
2	15093-35013	ВВГЗ*1,5(нг) кабель	1000м	0,4075	15 300,00	15 000,00	-	300,00
					6 235	6 112	-	122
3	C1545-476	Гак під бандажну стрічку SOT 29	шт	334,0	134,67	132,03	-	2,64
					44 980	44 098	-	882
4	C1545-318	Гофра d=18	1000 м	0,0489	2 856,00	2 800,00	-	56,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
					140	137	-	3
5	C111-794	Дріт ст. низьковугл. з/п з цинк. покр. обр. 2,0 мм	т	0,00286	30 476,88	30 250,00	-	226,88
					87	87	-	1
6	C1416-8537-1	Залізобетонна стойка СВ- 105-3.6	шт	61,0	3 157,92	3 157,92	-	-
					192 633	192 633	-	-
7	C1545-415	Затискач SLIP 12.1	шт	368,0	148,39	145,48	-	2,91
					54 608	53 537	-	1 071
8	C1545-404-1	Затискач анкерний SO80S	шт	334,0	227,52	223,06	-	4,46
					75 992	74 502	-	1 490
9	2405-1788	Затискач верхній	1000шт	0,052	74 760,00	74 760,00	-	-
					3 888	3 888	-	-
10	290518-1305-3	Оголовник з 1-им кронштейном на одинарну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	141,0	1 148,12	1 148,12	-	-
					161 885	161 885	-	-
11	290518-1305-9	Оголовник з 1-им кронштейном на подвійну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	12,0	1 170,91	1 170,91	-	-
					14 051	14 051	-	-
12	290518-1305-7	Оголовник з 2-ма кронштейнами на одинарну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	3,0	1 571,20	1 571,20	-	-
					4 714	4 714	-	-
13	290518-1305-4	Оголовник з 2-ма кронштейнами на подвійну опору (для сумісної мережі) (для світильника LED)	шт	2,0	1 621,03	1 621,03	-	-
					3 242	3 242	-	-
14	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	211,0	64,85	64,85	-	-
					13 683	13 683	-	-
15	C1545-169-1	Перемикач заземлювальна гака	шт	334,0	75,76	75,76	-	-
					25 304	25 304	-	-
16	C157-378	Провід AsXSp 4x16	1000м	5,598	44 818,80	43 940,00	-	878,80
					250 896	245 976	-	4 920
17	C111-870	Сітка рабиця яч.40*40 H2*10 діам.1.5 Оц.	м2	94,92	33,00	32,75	-	0,25
					3 132	3 109	-	24
18	C1545-489	Скрепка COT 36	шт	330,0	11,41	11,19	-	0,22
					3 765	3 693	-	73
19	C1545-488	Стрічка бандажна COT 37	м	344,0	58,60	57,45	-	1,15
					20 158	19 763	-	396
20	C1110-196	Хомут на подвійну опору	шт	27,0	286,35	286,35	-	-
					7 731	7 731	-	-
		Разом:	грн.	-	1 608 110	1 584 993	-	23 116
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	3 377,68	250 417	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	402 032	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	1 608 110	-	-	-

Склав

Інженер ПКР

О. І. Малишев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

В. В. Кабанов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2

загальновиробничих витрат до договірної ціни № _____

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітни ків, заро бітна плата яких врахову ється в ЗВВ	I блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	II блок Єдиний внесок на загально обов'язков е держ. соц. страхуванн я [(8+9) x 22,00%]	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
			люд.год.		люд.год.	грн.	грн.	грн.	грн.		грн.	грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	2-1-1	Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.										
	Розділ № 1	Будівельні роботи										
1	XC1-4-1-2	61,0	6,5500	0,12	0,7860	114,98	90,37	391,95	106,11	2,73	17,88	214,36
			399,55		47,95		5 513	23 909	6 472		1 091	13 076
2	XC1-4-1-5	61,0	5,8800	0,12	0,7056	114,98	81,13	386,43	102,86	2,73	16,05	200,04
			358,68		43,04		4 949	23 572	6 274		979	12 202
3	E33-120-5	61,0	0,7320	0,097	0,0710	114,98	8,16	49,97	12,79	2,42	1,77	22,72
			44,65		4,33		498	3 048	780		108	1 386
4	M8-472-11	54,5	6,0480	0,097	0,5867	114,98	67,45	438,30	111,27	2,42	14,64	193,36
			329,62		31,97		3 676	23 887	6 064		798	10 538
5	EH26-39-3	9,04	2,2785	0,092	0,2096	114,98	24,10	144,43	37,08	2,26	5,15	66,33
			20,60		1,89		218	1 306	335		47	600
		Разом	1 153,10		129,18		14 854	75 722	19 925		3 023	37 802
	Розділ № 2	Монтажні роботи										
6	XC1-1-1	334,0	0,2760	0,12	0,0331	114,98	3,81	20,48	5,34	2,73	0,75	9,90
			92,18		11,06		1 273	6 840	1 783		251	3 307
7	XC1-1-4	53,565	19,0080	0,12	2,2810	114,98	262,26	1 394,43	364,47	2,73	51,89	678,62
			1 018,16		122,18		14 048	74 693	19 523		2 779	36 350
8	XC1-1-5	-48,0	3,7440	0,12	0,4493	114,98	51,66	277,77	72,47	2,73	10,22	134,35
			-179,71		-21,57		-2 480	-13 333	-3 478		-491	-6 449
9	XC1-1-2	334,0	0,2760	0,12	0,0331	114,98	3,81	20,48	5,34	2,73	0,75	9,90
			92,18		11,06		1 273	6 840	1 783		251	3 307
10	XC1-1-3	368,0	0,4200	0,12	0,0504	114,98	5,79	31,16	8,13	2,73	1,15	15,07
			154,56		18,55		2 131	11 467	2 992		423	5 546
11	M8-148-1	4,075	19,2000	0,097	1,8624	114,98	214,14	1 391,42	353,22	2,42	46,46	613,82
			78,24		7,59		873	5 670	1 439		189	2 501
12	E33-115-2	163,0	3,8640	0,097	0,3748	114,98	43,10	267,00	68,22	2,42	9,35	120,67
			629,83		61,09		7 025	43 521	11 120		1 524	19 669
		Разом	1 885,44		209,96		24 143	135 698	35 162		4 926	64 231
	Разом по кошторису		3 038,54		339,14		38 997	211 420	55 087		7 949	102 033
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (38 997,00 + 211 420,00) * 0,000000											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (38 997,00 + 211 420,00) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису											102 033
	Разом (договірна ціна)		3 038,54		339,14		38 997	211 420	55 087		7 949	102 033
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											-
	Всього загальновиробничі витрати (договірна ціна)											102 033

Склав

Інженер ПКР

О. І. Малишев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

В. В. Кабанов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК: ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	3 377,68
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	3 377,68
будівельні роботи	люд.год.	2 190,36
монтажні роботи	люд.год.	1 187,32
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	2 323 595

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Об'єкти, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1)				
2-1-1	Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.	3 377,68	7,40	24 995
	Разом за видом будівництва	3 377,68		24 995
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	3 377,68		24 995
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		24 995
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $2\,323\,595 \cdot 0.15$	-		348 539
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $24\,995 \leq 348\,539$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		24 995

Склав Інженер ПКР

О. І. Малишев

Перевірив Директор ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

В. В. Кабанов

Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради
ПІДРЯДНИК: ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 3 377,68
загальноновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 3 377,68

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат				
За видом будівництва: Об'єкти, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (СС1)				
2-1-1	Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Сіверській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Крамаренківській (від вул. Сьомої Гвардійської Армії до окружної дороги), вул. Лаврика та проїжджої частини від вул. Лаврика до окружної дороги в м. Харків.	3 377,68	1,38	4 661
	Разом за видом будівництва	3 377,68		4 661
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат	3 377,68		4 661
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		4 661

Склав Інженер ПКР

О. І. Малишев

Перевірів Директор ТОВ "КВТ-ЕЛЕКТРО"

В. В. Кабанов